[image: image1.jpg]

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.08.2022
	 № 147

О внесении изменений в постановление Администрации Симского городского поселения от  18.03.2021 № 57 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  "Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда"
    В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", на основании Федерального закона от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 16.06.2005 г. N 389-ЗО "О порядке ведения органами местного самоуправления Челябинской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", Законом Челябинской области от 25.08.2005 г. N 400-ЗО "О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, и признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда", Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Симского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Контроль  исполнения постановления от  18.03.2021 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда» возложить на заместителя главы Симского городского поселения –  Захарову Ю. А.
2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Симского городского поселения http://www.gorodsim.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4.Ознакомиться с текстом нормативного правового акта в полном объеме можно на официальном сайте администрации Симского городского поселения http://www.gorodsim.ru/.

Глава Симского городского поселения                                                Р.Р. Гафаров